Estado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econémicas
Meses 01-07 de 2021 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecudria
Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias
TOtais veeeriieinnes

Receitas de Capital

OperacGes de Crédito

Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intraorcamentaria

Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

1.987.861,43
413.984,75
60.800,97
29.298,19
551.143,73
29.338.781,92
228.653,77
46.334,26
4.186.736,69

862.380,90
123.372,00
382.000,00

32.610.524,76

-4.233.070,95

28.377.453,81

1.367.752,90

1.343.059,77

2.710.812,67

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intraorcamentarias
Totais vveeeerrinins

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Totais ..covvvvverennnnns

12.861.393,34
426.282,11
9.035.005,33

1.859.646,48
851.166,19

22.322.680,78

6.054.773,03

28.377.453,81

2.710.812,67

2.710.812,67
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I Receita

Despesa I

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intraor¢amentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intraorgamentaria

28.377.453,81

1.367.752,90

29.745.206,71

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intraor¢amentaria
Superavit

22.322.680,78

2.710.812,67

4.711.713,26

29.745.206,71




